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Turmix 
Ott tartunk, kérem szépen, hogy büszkeségeink holt időben, víz 
fölött, ököllel, teljes erővel ütik egymás fejét. Dől a vér, az egyik 
edző mindezt karba tett kézzel nézi. Mint ahogy azt is, hogy levo-
nul az együttese, igaz előtte nem sokkal középső ujját mutatta az 
ellenfél szurkolótábora felé. A másik tréner pedig önfeledten ün-
nepli a vízben a bajnoki aranyérmet, miközben tanítványa a tévé-
nek azt nyilatkozza: az ilyen kis bunyó benne van ebben a sport-
ágban, igazából ő nem haragszik senkire. Nyilván tudják: a Hon-
véd-Vasas vízilabdadöntőről beszélek, melyen hat olimpiai és to-
vábbi egy Európa-bajnokunk szállt vízbe - és közülük nem is egy 
ott volt az egymást agyamenten csépelők között. Természetesen 
őket senki és semmi nem mentheti föl, azonban legyünk őszin-
ték: a vízilabda-szövetség nevetséges döntése (bíróküldés), a szin-
te mindenki szerint pártos bíráskodás a szombat esti mérkőzésen 
szintén hozzájárult a másnapi botrányhoz. Azt pedig csak remé-
lem, hogy napjaink egyre elhatalmasodó borzalmas brutalitásai 
nem szivárognak tovább és tovább, egy vízilabda-bajnoki döntőn 
történteket ne ezzel magyarázzuk. 

• 
Ezüstfiúkként zárták a szezont Dragan Djukics tanítványai. A 

Pick Szeged a bajnokság után a kupában is a második helyen vég-
zett, természetesen mindkétszer a nagy rivális, a Fotex mögött. Es 
legyünk reálisak: ennél többet nem is várhattunk el Mezeiéktől. 
Hiszen a Fotex szinte minden poszton jobb játékosanyaggal ren-
delkezik. Ennek mai világunkban egyetlen magyarázata van: a 
pénz. Lelkesedéssel, akarattal, sok munkával, háromezer fanati-
kus szurkolóval a Pick elérte, amit lehetett: Szegeden egyszer -
egy majdnem tét nélküli meccsen... - legyőzte a Fotexet. A többi 
riválist pedig utcahosszal utasította maga mögé. Tökéletesen pél-
dázza a Fotex „elszívó erejét" az ősszegedi Bartók Csaba esete is. A 
Spanyolországból visszatérő játékos ősztől nyilván nem azért köl-
tözik Veszprémbe, mert a Balaton közelsége vonzóbb számára a 
Tiszánál. Hogy a csapat háza táján mégis akadnak, akik nem elé-
gedettek maradéktalanul a két ezüsttel1 Az nem baj. Éppen ez bi-
zonyítja, hogy ezzel a társasággal még feljebb lehet jutni. Persze, 
nem ártana még egy kis pénz sem... 

4 

A végére hagytam, amivel kezdeni kellett volna: most már las-
san mindenki a futball-világbajnokság lázában ég. Én is. Drukko-
lok az argentinoknak, meg az angoloknak, de rájuk nem tudtam 
fogadni, társaságunk tagjai már korábban lefoglalták őket. Marad-
tak a spanyolok, most barátkozom a keretükkel, ha tudok, vásáro-
lok egy Raúl-mezt, feleségemmel varratok egy spanyol zászlót, a 
győzelmek után pedig sangriát iszom és paellát eszem majd. A 
Mátyus-mez, a magyar zászló, a villányi bor, meg a bográcsos gu-
lyás most elmarad. Pedig higgyék el, mindegyik sokkal közelebb áll 
a szívemhez. Kivétel talán a Mátyus-mez, azt valahogy nem tud-
ták megszerettetni velem. 

SZETEY ANDRÁS 

Liss-HNKC: 
az elődöntő kapujában 
LISS-HNKC-
VAC 29-22 (13-12) 
Magyar Kupa-negyeddöntő, női kézi lab-
da-mérkőzés. Vásárhely, Hódtói Sport-
csarnok, 4 0 0 néző. Vezette: Nagy, Tú-
róczy. 
Liss-HNKC: Szabó K. - Szabó M. 3 , Ko-
sa, NIKOLICS 6 (5 ) , Asztalos 3, KOCSIS 6 
(1 ) , BAUNOK 5. Csere: VÖRÖS (kapus), 
HUBA 6, Szőke. Edző: Farkas József. 
Vác: Gridnyeva - Szentes 1, Lutz 1, Ha j -
dú 2 , ŐRI 4 , MÁTYÁS 11 (3 ) , Simut. Cse-
re: Gergely (kapus), Erdős 1 (1 ) , P i lma-
yer 1, Povázsay 1, Káldi. Edző: Páll Tibor. 
Kiállítások: 14, ill. 12 perc Hétmétere-
sek: 7 / 6 , ill 9 / 4 . 

A találkozó 40 perces késéssel 
kezdődött. A csúszásról a váciak 
busza tehetett, amely Kiskunfél-
egyházán lerobbant. A Pest me-
gyeiek személygépkocsikkal és a 
vásárhelyi egyesület által értük 
küldött kisbusszal érkeztek meg 
a Hódtói Sportcsarnokhoz. 

A játékszer ezen az úton való-
színűleg eltévedhetett, mert a 4. 
percig - Mátyás révén - csak a 
hazaiak kapujába talált be, 0-2. 
Ráadásul ebben a minutumban 
Asztalos sírva szaladt lc a pályá-
ról, az ujját fájlalta. Többen ijed-
ten kérdezték: eltört? Szerencsé-
re nem, s folytathatta a mérkő-
zést. Az első negyedóra végén Ko-
csis letaglózásánál elszabadultak 
az indulatok, a két edző is kis hí-
ján egymásnak ugrott. Nem vé-

letlenül idegeskedtek a házigaz-
dák: sérülések tizedelik őket, leg-
utóbb a megműtött Barna dőlt ki 
a sorból, így Farkas fózsef az idén 
már sokadszor kényszerült át-
szervezni csapatát. A játék a 
kényszerszünet után sem válto-
zott, kemény, a vendégek révén 
olykor durva volt. 

Fordulás után remekül kezdtek 
a hazaiak, s pillanatok alatt 
négygólosra növelték a két gárda 
közötti különbséget, 36. perc: 
17-13. Ismét bebizonyosodott, 
hogy a kézilabda csapatjáték és 
egy ember még akkor is kevés, ha 
az olyan klasszis, mint a tizen-
egyszer beköszönő Mátyás. A vá-
sárhelyieknél sokkal jobban 
megoszlottak a terhek. Az előny 
az utolsó tíz percben kezdett bíz-
tató nagyságúvá növekedni. A 
küzdelem hevességére jellemző, 
hogy előbb Lutz, majd Nikolics is 
begyűjtötte harmadik kétperce-
sét, ami automatikus kizárást je-
lent. A végeredményt Huba állí-
totta be, akinek ismét kiugrott a 
válla. Remélhetőleg a május 29-i 
visszavágóig meggyógyul. 

Farkas József: - A baseballütő 
most a váciaknál volt. Az első fél-
időben rosszul védekeztünk, a 
másodikban sikerült megfog-
nunk Mátyást. Remélem az 
előny elég lesz és bejutunk a 
négy közé. 

Páll Tibor: - Ennél azért job-
bak vagyunk. 

IMRE PÉTER 

Csupa ezüst a Pick Szeged 
KÉZILABDA 

A bajnoki cím után a Magyar 
Kupát is megkaparintotta a Pick 
Szeged elől a Fotex KCV miután 
vasárnap a négycsapatos szol-
noki döntőben 25-22-re diadal-
maskodott. 

Kezdjük a kétnapos szolnoki 
négycsapatos férfi kézilabda 
MK-döntő eseményeinek felidé-
zését az elején. Most is bebizo-
nyosodott, hogy csodák pedig 
nincsenek. A papírformának 
megfelelően végződött a Pick 
Szeged-Cegléd és a Fotex-Duna-
ferr elődöntő. Távol járnánk az 
igazságtól, ha azt állítanánk, 
hogy a két győztesnek, a Pick 
Szegednek (28-22) és a Fotexnek 
(25-18) nem kellett megizzadnia 
a győzelem megszerzéséért. Há-
rom nap távlatából azonban nem 
sok értelme van a férfi kézilabda 
Magyar Kupa első napi esemé-
nyeit felidézni. A Pick Szeged 
mérkőzéséről azt azért érdemes 
megjegyezni, hogy az első félidő 
21. percéig a türelmetlenség, a 
szétszórtság jellemezte a Ti-
sza-partiak produkcióját. A szü-
netben aztán sikerült Djukics 
edzőnek ráncba szedni csapatát 
és Eklemovics, valamint Berta 
eredményes támadójátékával, a 
feljavult védekezéssel és nem 
utolsósorban a hetesölő Nagy Le-
vente és Ivanov kapus teljesít-
ményével a fokozatosan szét-
esett Cegléd felett sikerült dia-
dalmaskodni. A szegediek tréne-
re a mérkőzés utáni sajtótájékoz-
tatón a következőket mondta: 

- Mindig nehezen találtuk meg 
azokon a mérkőzéseken a rit-
must, amelyeknek mi voltunk az 
esélyesei. Egy félideig görcsösen 
játszott a csapat, amely a védeke-
zésünk feljavulásával fokozato-
san oldódott és vált biztossá a 
győzelmünk. 

A Fotex-Dunaferr összecsa-
pásról csak annyit érdemes meg-
említeni, hogy a két csapat nem-
igen válogatott az eszközökben, 
így a tavalyi kupagyőztes 22, a 
bajnok pedig 12 percig ember-
hátrányban kézilabdázott. Csok-
nyai homlokát össze kellett varr-
ni, Szaracevics pedig vállsérülés 
miatt a másnapi döntőben nem 
vállalta a játékot. 

Szerencsére a Pick Szegednél 
az elődöntő után nem lett újabb 
vérveszteség. A Tisza-partiak 
egyébként is nagy hátrányról in-
dultak, hiszen Pergert és Budayt 
nélkülözni kényszerültek. A két 
kapus, Fekete és Ivanov pedig 
fájlalta a derekát. Csak Szabó 
doktor és Pióker gyúró együttes 
munkájának köszönhetően ke-
rült bevethető állapotba a két 
portás. 

A mostani bajnoki év ötödik 
Pick-Fotex összecsapás megkez-
dése előtt a szegedi drukkerek 
minden elismerést kiérdemel-
tek, hiszen nagy létszámban, és 
hangerővel biztatták a kedvence-
ket. Bajusz is megtette a magáét, 
hiszen a nemzetközi kupában jól 
bevált térfélcserére kényszerít-
tette a már „berendezkedett" Fo-
texet a csapatkapitányi választás 
után. A mérkőzés első percében 
is ó lett a főszereplő, hiszen ma-
gabiztosan értékesítette a bünte-
tőt. Ugyanezt tette két perccel 
később Matics is. Jól bevált Dra-
gan Djukics elképzelése, hogy 
Maticsot zavaróként védekeztet-
te, ez annyira meglepte a Fote-
xet, hogy Elesék egyszerűen ta-
nácstalanok voltak a támadásve-

A Pick átlövője, Bécsi János (balról) a védekezés mellett nyolcszor a Fotex kapujába is betalált a szol-
noki Magyar Kupa-döntőn. Fotó: Gyenes Kálmán 

VELEMENYEK 
Kővári Árpád, a Pick elnöke: - A sérült kapusaink miatti hát-

rányt sajnos nem sikerült ellensúlyozni, a csapat szépen helytállt, 
de mellé még a külső körülményekkel is meg kellett vívnunk a 
harcunkat, s ebben alul maradtunk. 

Mezei Richárd, a Pick válogatott beállása: - A világ egyik leg-
jobb kézilabdacsapatával hosszú ideig partiban voltunk, sajnos az 
első félidő végén eszetlenül játszottunk, s az ebből adódó hátrá-
nyunkat a második félidőben nem sikerült ellensúlyoznunk. 

Hajnal Csaba, a Fotex KCV ügyvezetője: - Nagyszerű mérkő-
zést vívott a két legjobb magyar csapat. Nagyon örülök, hogy sike-
rült egy újabb trófea begyűjtésével emlékezetessé tenni negyedév-
százados klubunk ünnepét. 

Buday Dániel, a Pick válogatott irányítója: - Nagyon boldog 
voltam, hogy a döntőn ott lehettem, de az örömöm akkor lett vol-
na teljes, ha pályára is léphetek. 

Dobozi Iván, a Pick technikai vezetője: - Nem sok hiányzott a 
bravúrhoz. Azonban a Fotexnek elegendő egy pillanatnyi rövid-
zárlat is, amit azonnal kihasznál. 

Bécsi János, a mérkőzés egyik legeredményesebb lövője: - Az 
egyik szemem sír, a másik meg nevet. Eredményességemet sajnos 
csak egyéni sikernek könyvelhetem el. 

zetésben. A bajnok azonban a 
durvaság fegyveréhez nyúlt. A ki-
tűnően játszó Bajuszt, valamint 
Eklemovicsot keményen abrik-
tolták. A játékvezetők azonban 
ezt nemigen akarták észrevenni, 
így aztán az álom tíz percig tar-
tott... Perez két hatalmas bom-
báját követően Dzsomba talála-
tával szemben is tanácstalan volt 
Ivanov. A kétgólos Pick előny a 
13. percben ugyanennyi hátrány-
ra változott. A kiállítások miatt 
elbizonytalanodó szegediek öt 
percig hiába próbálkoztak beven-
ni Sterbik kapuját, de azt még 
büntetőből sem sikerült megten-
niük. A fordulópontot a l ó . perc 
hozta, amikor Bajusz nagy gólt 
ragasztott a veszprémi kapuba. 
Ha a csapatkapitány többször hi-
bázott is, de az ő révén tartotta a 
24. percig a két gólos távolságot a 
Szeged. Aztán lehúzta a rolót 
Sterbik. Ugyanakkor a Tisza-par-
tiak ziccereket hagytak ki, a ka-
pusok nem voltak képesek bra-
vúrokra, s egyre nőtt a távolság, s 
az szinte már behozhatatlannak 
tűnt az első fébdő végén .Bécsi 
góljával indult a második játék-

rész, s találata jótékony hatással 
volt a társakra, de az is jó húzás-
nak bizonyult, hogy Mezei kapta 
a beáliós posztot, aki nagy kedv-
vel és gólokkal hálálta meg a bi-
zalmat. 

Lendületesen játszott a Pick 
Szeged, különösen Eklemovics 
volt elemében, aki nemcsak szép 
gólokat lőtt, hanem magyar pá-
lyán ritkán látható átadásokkal 
hozta helyzetbe társait. így az el-
veszettnek hitt mérkőzést visz-
szahozta a sírból a Tisza-parti 
gárda. Szinte egymást múlták 
felül a játékosok, Nagy Levente 
például a büntetőnél előbb Pász-
tort, majd Élest is annyira meg-
bűvölte, hogy mindkettő hibá-
zott. A 44. percben mindössze 
egy góllal vezetett a bajnok. De a 
szegedi továbblépés nem sike-
rült, s ez nem Bajuszék megtor-
panásának volt az eredménye, 
hanem a játékvezetők a kellő pil-
lanatban mindig kiállítottak 
egy-egy szegedi játékost, vagy 
egy-egy megmozdulást nem egy-
formán értékeltek. Az 53. perc-
ben időt kért Djukics mester, de 
csodát már nem tudott elérni. 
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A bajnoki cím mellé megsze-
rezte a Magyar Kupát is a 25. 
születésnapját ünneplő Fotex 
KCV. A Pick Szeged az új bajnok-
ságban, kupaveresége ellenére is 
az európai kupagyőztesek társa-
ságában indul, hiszen a Veszp-
rém a BL résztvevője lesz. 

Dragan Djukics: - Minden 
erőt mozgósítottunk, s azt hi-
szem az utolsó percig pártiban 
voltunk a Magyar Kupa megszer-
zéséért folytatott versenyfutás-
ban. Az első félidő utolsó hat per-
céért kár, hiszen akkor veszítet-
tük el tulajdonképpen a találko-
zót, mert a második féhdőben a 
hat gólos hátrányunkat sikerült 
ötre csökkenteni, de a Veszprém 
van olyan jó csapat, hogy nem 
engedett bennünket tovább. Ne-
künk a most elkövetett hibáink-
ból le kell vonni a tanúságot, s 
azon kell dolgozni az új bajnok-
ság megkezdéséig, hogy ezeket 
kijavítsuk. Úgy érzem, a klub az 
elmúlt évhez képest előbbre lé-
pett, hiszen két ezüstérmet szer-
zett. 

Zdravko Zovko: - Ilyen mér-
kőzésre készültünk. Az első fél-
időben mi voltunk a jobbak, a 
második játékrészben feljavult a 
Szeged, de a csapatomban volt 
annyi tartalék, hogy a végén meg 
tudta őrizni az előnyét. Ezzel 
újabb aranyérmet nyertünk. 

A döntő jegyzőkönyve 

PICK SZEGED— 
FOTEX KCV 
22-25 (8-14) 
Szolnok, 1 5 0 0 néző. Vezette: Klucsó, 
Lekrinszki. 
Pick Szeged: IVANOV - Berta, BÉCSI 8 
(1 ) , Doros, Mat ics 1 (1 ) , MEZEI 3 , Bajusz 
5 (2) . Csere: Nagy, Fekete (kapusok), 
EKLEMOVICS 5, llyés, Németh, Laluska. 
Edző: Dragan Djukics. 
Fotex KCV: S T E R B I K - DZ0MBA 8 ( 1 ) , 
DIAZ 4, Éles 3 , Jovics, PEREZ 6, Pásztor 
2. Csere: Fazekas (kapus) , Gál, Csok-
nyai, Zsigmond 1, tváncsik 1. Edző: 
Zdravko Zovko. 
Kiállítások: 14, ill. 6 perc. Hétmétere-
sek: 8 / 4 , ill. 4 / 1 . 
Az eredmény alakulása: 4. perc: 3 - 1 , 
9. p.: 4 - 3 , 1 3 . p.: 4 - 6 , 2 3 . p.: 7 - 9 , 3 5 . 
P: 1 1 - 1 5 , 4 1 . P.: 1 5 - 1 6 , 5 1 . P: 1 9 - 2 0 , 
54 . P.: 1 9 - 2 3 . 

SÜLI JÓZSEF 


